Phòng 0904-V6 Tòa nhà Sunrise City, 23 Nguyễn Hữu Thọ, 

Phường Tân Hưng, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh. 

Địa chỉ liên lạc: 506/17 đường Ba Tháng Hai, Phường 14, Quận 10, Thành 

phố Hồ Chí Minh. 

2. Về án phí: 

- Án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm:  

Công ty Cổ phần Pacific Wood phải chịu  83.214.629 đồng (Tám mươi ba 

triệu hai trăm mười bốn ngàn sáu trăm hai mươi chín đồng). 

Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Phát triển Cuộc Sống không phải 

chịu án phí dân sự sơ thẩm, được hoàn lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

41.608.000 đồng (Bốn mươi mốt triệu sáu trăm lẻ tám ngàn đồng) theo biên lai 

thu số 0032649 ngày 17/6/2020 của Chi cục thi hành án dân sự Quận 7, Thành 

phố Hồ Chí Minh. 

- Án phí kinh doanh thương mại phúc thẩm: 

Công ty Cổ phần Pacific Wood phải chịu 1.000.000đồng được trừ vào số 

tiền tạm ứng án phí đã nộp là 2.000.000đồng theo biên lai thu số 0041644  ngày